
第27回東海連OBOGパーティー
2025.3.29（土）アイリス刈谷リハーサル室2

・タイムテーブル
9:45〜10:00

10:00〜10:30
10:30〜10:50
10:50〜11:20
11:20〜11:50

11:50〜12:35

12:35〜13:00
13:00〜13:30
13:30〜13:50
13:50〜14:10
14:10〜14:40
14:40〜15:00
15:00〜15:30
15:30〜16:00
16:00〜16:30

※時間内で何曲でもかけます。

※時間内で何曲でもかけます。

足慣らし
Part   1
Moshiko Halevy Part
リクエスト 1
Part  2

昼飯　おしゃべり

リクエスト 2
Part  3
Yves Moreau Part
デモ、写真撮影
Part  4
Erdélyi Tibor Part
Part  5
リクエスト 3
Last Part

Simi Yadech Dospatsko Horo
Alunelul Cestoto
Hineh Ma Tov Jove Male Mome 
Sev Acherov Aghcheek 公募（ホワイトボードの一覧にご投票ください）

Shiboreth Basadah
Bucimis #1
Ball & Chain(Q)
Zurli Trestat Na Sred Selo 

Tapan Cuka Dun Dun Dun
Danec i Raka Israel
Seguidillas Sevilanas Caballito Blanco 
Sopska Racenica #1 Bukovenian Men's Dance
Rekansko Meitschi Putz Di

Vlasko '92
Ugros
Sopska Petorka
Evangelina

Bracha Varnensko Horo
Alizut ルージュの伝言
Veshavu Banim
公募（ホワイトボードの一覧にご投票ください）

Szatmari Tancok 
Lippentos Tanc
Harom Ugros
公募（ホワイトボードの一覧にご投票ください）

Jovano Jovanke
地平線の彼方に（Bicycle Waltz）
Lebedushka Selam Karadenize
Russian Peasant Dance There's a kind of hush with 
Gopak
Polyanka Staro Selsko
Gonita Gulu Sumbuller
Snow Bird (Q) Syrto 

Lu Hayit Hana'ara

Gankino Horo 2000
Chaka cha(Q)
Matzlichim 

Shav El Admati La Capsula 
Corul Pasarilor Suite Of Macedonian Folk Dance
Kopacka Someone To Call Me Darlnig(Q)
Ozan Lesnoto - Jugoslavijo
Make a move on me Harmonica 
Romanian Medley
Gamla
Ludo Kopano

足慣らし Yves Moreau Part

Part   1
デモ、写真撮影

Part  4

Moshiko Halevy Part

Erdélyi Tibor Part

リクエスト 1

Part  2

Part  5

昼飯　おしゃべり
リクエスト 3

リクエスト 2
Last Part

Part  3

9:45〜10:00 13:30〜13:50

10:00〜10:30
13:50〜14:10

14:10〜14:40

10:30〜10:50

14:40〜15:00

10:50〜11:20

11:20〜11:50

15:00〜15:30

11:50〜12:35
15:30〜16:00

12:35〜13:00
16:00〜16:30

13:00〜13:30

★ 1 Israel ★ 1 Bulgaria

★ 2 Romania 2 Bulgaria

★ 3 Israel ★ 3 Bulgaria

★ 4 Armenia 4

★ 1 Israel

★ 2 Bulgaria

♡ 3 R.D

4

Makedonija

5 Bulgaria 1 Israel

♡ ★ 6 Spain ♡ ★ 2 Mexico

★ 7 Bulgaria 3 Russia

8 Makedonija ♡ ★ 4 Switzerland

5 Bulgaria

♡ ★ 6 Hungary

7 Makedonija

♡ ★ 8 Mexico

1 Israel 9 Bulgaria

2 Israel ♡ 10 R.D

3 Israel

4

♡ 1 Hungary

♡ 2 Hungary

3 Hungary

4
※時間内で何曲でもかけます。

★ 1 Makedonija

♡ ★ 2 R.D

3 Russia 1 Turkey

♡ ★ 4 Russia ♡ ★ 2 R.D

♡ ★ 5 Ukraine 3 東北音頭 日民
♡ ★ 6 Ukraine 4 Serbia

★ 7 Romania ♡ 5 Turkey

♡ ★ 8 R.D ★ 6 Greece

7 Israel

1 Bulgaria

♡ 2 R.D

3 Israel

1 Israel ♡ ★ 4 Mexico

2 Romania ★ 5 Makedonija

★ 3 Makedonija ♡ 6 R.D

4 Israel 7 Makedonija

♡ ★ 5 R.D ★ 8 Israel

★ 6 Romania

7 Israel

8 Bulgaria

第28回パーティー 2025年9月7日（日）
第29回パーティー 2026年2月21日（土）

PLAT（豊橋）
アイリス（刈谷）


